

Krosno Odrzańskie, 26/11/2020 r.

**Wykonawcy,  
którzy ubiegają się  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w nw. postępowaniu**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) na który Zamawiający udzielił na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp następujących odpowiedzi.

Treść wniosku złożonego przez Wykonawcę i udzielone wyjaśnienia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuścił sprzedaż za pomocą kart paliwowych. Zamawiający akceptuje wydanie kart paliwowych w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.**

3. W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ pkt 13.3 oraz załącznik nr 1 Oferta, uwzględniając wyliczenie na podstawie ceny detalicznej ze stacji paliw Wykonawcy, ponieważ sprzedaż paliwa następuje po cenach detalicznych brutto z uwzględnieniem upustu (w zł brutto)?  
**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że godnie z SIWZ w cenie brutto 1 litra oleju w PLN przed upustem (do dwóch miejsc po przecinku) obliczonej na podstawie ceny hurtowej producenta oleju napędowego z dnia 24.11.2020 r. należy uwzględnić wszystkie podatki i opłaty oraz koszty niezbędne do wykonania zamówienia.**
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 4 ust. 2 uwzględniając, aby rozliczenie za pobrane paliwo wynikało z cen paliw z momentu tankowania? Cena paliw w ciągu dnia może ulegać zmianom.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 8 ust. 1 pkt 1) uwzględniając następujące sformułowanie na końcu zapisu: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 8 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w par. 8 ust. 1 pkt 2), przy czym działający na korzyść Wykonawcy?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 8 ust. 1 uwzględniając, aby wysokość kar umownych naliczana była od niezrealizowanej wartości zamówienia?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?  
**Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje regulamin Wykonawcy w zakresie warunków wydania i użytkowania kart paliwowych tylko w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.**

*Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.*